HSS-R-boor 13,5x160mm, gered. schacht (625006000)

Art. nr. 625006000
EAN 4007430100566

Afbeelding plaatsvervangend

e Spiraalboren van hoogwaardig snelstaal conform DIN 338, rolgewalst, cilindrisch, rechtssnijdend, type N

e Buitenste conische slijphoek 118°, diametertolerantie h8

e Oppervlak zwart

e Geschikt voor boorwerkzaamheden in staal, non-ferro metalen, gietstaal gelegeerd en niet-gelegeerd. Tot een
trekbestendigheid van 900 N/mm?.
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Parameters

Diameter
Totale lengte
Werklengte
Schacht-@

Verkoopeenheid

13.5mm
160 mm
108 mm

10 mm
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